
Newsletter
Prosinec 2024

J. Jemelka

Milí přátelé, příznivci i členové KOMPASU. 

V neděli jsme zažehli  na adventním věnci
první svíčku, nazývanou také jako „svíci
proroků”. Připomíná nám proroky, kteří
předpověděli příchod Ježíše. Proto je
advent obdobím očekávání. Čekáme na
příchod Spasitele, na Jeho světlo. Každý    
z nás však advent prožívá jinak. Někteří
hekticky pobíhají, zařizují a plní
povinnosti, jiní se snaží najít klid                 
k rozjímání, modlitbě a přípravě na
Vánoce. Ať už k adventu přistupujeme
jakkoliv, na konci všeho shonu často
toužíme po klidu – tichu, které nás ještě
více přiblíží k Bohu, k sobě samým             
a k tomu, co je skutečně důležité.

Pokračování na str. 2.

Pozvánka 

DNY V TICHU
2.-6. ledna 2025 
Střelice u Brna

zastavme se, bilancujme a hledejme
inspiraci tam, kde se rodí pravé
vedení – u Boha.

Přeji vám požehnané chvíle plné
pokoje a nových vizí.

M ilí přátelé,



PUST O CHLEBU 
A VODĚ

°

2920,-

POLOPENZE
3750,-

PLNÁ PENZE
3960,-

Bez ohledu na to, jak adventní dobu prožíváme, na konci tohoto období, ale             
i uprostřed celoročního kolotoče, všichni toužíme po tichu, pokoji a Boží
přítomnosti v našich modlitbách. V dnešní době však najít ticho není vždy snadné.
Hluk, notifikace, stále zapnuté telefony a naše roztěkané myšlenky nám často
brání plně se ponořit do modliteb, četby a klidného rozjímání.
Pokud vám chybí příležitost pro skutečné ticho, srdečně vás zveme na Dny v tichu,
které se uskuteční 2.–6. ledna 2025 v Komunitě Blahoslavenství ve Střelicích            
u Brna. Toto jedinečné setkání nabízí prostor k modlitbě, ztišení a naslouchání
Božímu hlasu. Právě na začátku nového roku, kdy mnozí hledáme nové směrování
a inspiraci.
Být na Dnech v tichu je jedinečná příležitost, jak  zažít skutečné ticho, vnější                
i vnitřní. Budete mít možnost modlit se, rozjímat, hovořit v soukromí s důvěrnou
osobou, nebo jen mlčet a být v přítomnosti Boha.

Najděme společně klid na začátku nového roku 
a otevřeme své srdce Boží inspiraci.

DNY V TICHU

Proč se vydat na Dny v tichu?
Pokračování ze str. 1.

PŘIHLÁŠKA
a více informací

TIP: 
Hledáte originální vánoční dárek? Darujte klid a inspiraci! Dny v
tichu přinesou obdarovanému prostor k načerpání sil a nalezení
směru. Skvělý tip pro ty, kdo potřebují pokoj a čas pro sebe.

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/dny-v-tichu
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/dny-v-tichu


PŘIPRAVUJEME
SEMINÁŘSEMINÁŘ  

SS
  DAVIDEM NOVÁKEMDAVIDEM NOVÁKEM

28. LEDNA - BRNO

11. ÚNORA - PRAHA

SEMINÁŘSEMINÁŘ  
SS

JIŘÍM JEMELKOUJIŘÍM JEMELKOU

12. BŘEZNA - PRAHA

11. DUBNA - OSTRAVA

PŘIHLÁŠKY BUDOU SPUŠTĚNY JIŽ BRZY!
SLEDUJTE NÁŠE WEBOVÉ STRÁNKY.

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare


PŘÍŠTÍ ONLINE KONVERZACE
AJ 5. 12. v 17:15 hod
NJ  10.12.  v 17 hod

Ve spolupráci s koordinátory z brněnského Kompas klubu, vám
nabízíme možnost jazykových konverzací. Pokud byste rádi zdokonalili
vaše jazykové znalosti a jste z okolí Brna, pak máte jedinečnou možnost
se vzdělávat s ostatními křesťanskými podnikateli.

VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA NAŠEM WEBU

VZDĚLÁVÁME SE

Nově najdete termíny a veškeré informace ke konverzacím
na našem webu v sekci AKCE     KONVERZACE V CIZÍM JAZYCE

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/konverzace-v-cizim-jazyce


KOMPAS AKCE 2025
DNY V TICHU
STŘELICE U BRNALEDEN

2-6. .

KDO JSEM JÁ, ABYCH VEDL
DAVID NOVÁK, BRNOLEDEN

28.

ÚNOR
11. KDO JSEM JÁ, ABYCH VEDL

DAVID NOVÁK, PRAHA

BŘEZEN
12. PODNIKÁNÍ PODLE BATI

JIŘÍ JEMELKA, PRAHA

KONFERENCE
VELEHRAD

KURZ BIBLE LEADERSHIP
PRAHABŘEZEN

27-28. .

DUBEN
11.

KVĚTEN
31.

PODNIKÁNÍ PODLE BATI
JIŘÍ JEMELKA, OSTRAVA

Tyto akce a mnohé další pro vás nadále připravujeme. Aby vám žádná informace o
dění v KOMPASu neunikla, dejte odběr newsletteru a zůstaňte s námi ve spojení!

info@krestanskypodnikatel.cz 739 144 522



739 144 522

 info@krestanskypodnikatel.cz

Více informací na
www.krestanskypodnikatel.cz

Modlitba za lidi 
v byznysu

středa 6:45

pátek 6:30

Online na Webexu

KONTAKT

Aneta Pigová  
event manažerka

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/online-modlitby

